CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS

an ~
t. 8 Pessoal por Cargo/Funcao
s
Exercicio 2022 Entidade CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Més JUNHO Posicdo  MENSAL
Cargo/Funcéo
Condigao TODOS

Cargo/Funcéo Qtde. Contratos Salario Bruto Total Liquido

3 ASSESSOR DE CONTROLE INTERNO 1
9 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CONTRATADO 1
5 ASSSITENTE ADMINISTRATIVO 1
8 AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS EFETIVO 2
6 DIRETORA ADMINISTRATIVA 1
2 VEREADOR 12
1 VEREADOR PRESIDENTE 1
4 VIGILANTE NOTURNO 2

Atualizado em 10/08/2022 as 05:04:43
CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUATINS
Endereco da Casa Legislativa, n°® do prédio

e-transparénc%\

3.146,27
1.770,59
1.719,32
3.788,45
3.146,27
87.907,08
7.596,65
3.723,93

Total de Contratos
Saléario Bruto
Total Liquido

Data do arquivo 23/01/2023

2.853,14
1.665,54
1.614,27
2.952,37
2.867,36
52.331,10
5.776,36
3.520,19

Total Geral
21

112.798,56
73.580,33



